СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 04 августа 2015 года                                                            №293/32

О целесообразности учета предложений и замечаний, высказанных участниками публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7.4. статьи 7 Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 23.10.2014 №163/20, Уставом городского округа Щербинка, учитывая заключение по результатам публичных слушаний, назначенных решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2015 года №284/30,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Признать целесообразным учет предложений и замечаний, высказанных участниками публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

[bookmark: _GoBack]
	Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

04 августа

2015 года

№293

/32

О

целесообразности учета предложений и замечаний,

высказанных участниками публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов городского

округа Щербинка «Об утверждении новой редакции

Устава городского округа Щербинка»

В соответствии с

частью 3

статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

частью 7.4. статьи 7

Положением «О порядке организации и проведения публичных

слушаний по во

просам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности»,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 23.10.2014 №163/20,

Уставом городского округа Щербинка, учитывая заключение по результатам публичных

слушаний, назна

ченных решением Совета депутатов городского округа Щербинка от

25.05.2015

года №284/30

,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.

Признать

целесообразн

ым

учет предложений и замечаний, высказанных участниками

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об

утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка»

.

2

. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинск

ие вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также

разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка в сети Интернет.

3

. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа

Щербинка А.В.

Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  04 августа  2015 года                                                               №293 /32     О  целесообразности учета предложений и замечаний,  высказанных участниками публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов городского  округа Щербинка «Об утверждении новой редакции  Устава городского округа Щербинка»     В соответствии с   частью 3   статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   частью 7.4. статьи 7   Положением «О порядке организации и проведения публичных  слушаний по во просам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности»,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 23.10.2014 №163/20,   Уставом городского округа Щербинка, учитывая заключение по результатам публичных  слушаний, назна ченных решением Совета депутатов городского округа Щербинка от  25.05.2015  года №284/30 ,       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:       1.  Признать  целесообразн ым   учет предложений и замечаний, высказанных участниками  публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Щербинка «Об  утверждении новой редакции Устава городского округа Щербинка» .   2 . Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинск ие вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также   разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка в сети Интернет.   3 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа  Щербинка А.В.  Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                                 А.В. Цыганков